



Znak sprawy: KPT-DPIRI.270.2.2017

Kielce, dnia 05.05.2017 r.

Informacja dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa linii napowietrznych WN 110 kV w ramach wykonania uzbrojenia terenów inwestycyjnych Kieleckiego Parku Technologicznego w Kielcach”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na pytania, modyfikuje treść SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu:

Pytanie nr 1

Prosimy o korektę zapisów załącznika nr 8 do SIWZ (Projekt Umowy) w zakresie § 3, ust. 3 poprzez dodanie na końcu treści: „w terminie do 10 dni od daty podpisania Umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis § 3 ust. 3 wzoru umowy na następujący:

„Rozpoczęcia robót budowlano-montażowych oraz poczynienie przez Wykonawcę działań w tym zakresie, których skutkiem są zobowiązania finansowe, możliwe jest po przekazaniu Wykonawcy, przez Zamawiającego, ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę, w terminie do 10 dni od daty podpisania umowy”.

Pytanie nr 2

Prosimy o zmianę zapisów załącznika nr 8 do SIWZ (Projekt Umowy) w zakresie § 16 poprzez dostosowanie do treści Ustawy Prawo Zamówień Publicznych art. 150, pkt 7 i dodanie ustępu 9. o treści: „Jeżeli okres na jaki ma zostać wniesione zabezpieczenie przekracza 5 lat, zabezpieczenie w pieniądzu wnosi się na cały ten okres, a zabezpieczenie w innej formie wnosi się na okres nie krótszy niż 5 lat, z jednoczesnym zobowiązaniem się Wykonawcy do przedłużenia zabezpieczenia lub wniesienia nowego zabezpieczenia na kolejne okresy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi potrzeby uzupełniania umowy we wnioskowanym zakresie, ponieważ zagadnienia te są uregulowane w ustawie Pzp i Zamawiający ma obowiązek ich przestrzegania. W umowie zaś nie ma regulacji, z której mogłoby wynikać co innego.

Pytanie nr 3

W nawiązaniu do treści § 17, ust. 3 prosimy o udzielenie informacji na poniższe pytania.

- Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia certyfikatów potwierdzających posiadane ubezpieczenie? Zwracamy uwagę, że od lat практикуjemy taką formę potwierdzania posiadanego ubezpieczenia i jest ona akceptowana przez Inwestorów.
- Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia certyfikatu z adnotacją o opłaceniu składki? Zwracamy uwagę, że od lat практикуjemy taką formę potwierdzania opłacenia składek ubezpieczeniowych i jest ona akceptowana przez Inwestorów.





Odpowiedź:

Jeżeli z treści przedłożonych certyfikatów będzie wynikać, że rodzaj i zakres ubezpieczenia odpowiada warunkom ubezpieczenia określonym w § 17 wzoru umowy, a fakt opłacenia składki zostanie potwierdzone przez ubezpieczyciela to Zamawiający dopuszcza złożenie zamiast polis certyfikatów.

Pytanie nr 4

Prosimy o korektę zapisów załącznika nr 8 do SIWZ (Projekt Umowy) w zakresie § 19, ust. 6 i 7 poprzez dopisanie na końcu zdania treści: „jednak nie więcej niż w wysokości 20% wynagrodzenia określonego § 12, ust. 2 Umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględnia wniosku i nie zmienia zapisów wzoru umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 5

Prosimy o korektę zapisów załącznika nr 8 do SIWZ (Projekt Umowy) w zakresie § 19, ust. 8, pkt 1), 2), 3) i 4) poprzez zmianę wysokości kary z 2% wynagrodzenia brutto na karę w wysokości 10 000,00 zł za każdy stwierdzony przypadek.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględnia wniosku i nie zmienia zapisów wzoru umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 6

Prosimy o zmianę zapisów załącznika nr 8 do SIWZ (Projekt Umowy) w zakresie § 19 poprzez dodanie ustępu 9. o treści: „łączna wartość kar umownych określonych umowie nie może przekroczyć 100% łącznego wynagrodzenia umownego, określonego w § 12 ust 2.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględnia wniosku i nie zmienia zapisów wzoru umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 7

Z uwagi na zbliżający się wydłużony weekend majowy, a także złożoność projektu oraz krótki termin na złożenie oferty, a co za tym idzie brak możliwości rzetelnego przygotowania oferty, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 17.05.2017 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert na 17.05.2017 r., ale przesuwając termin składania ofert na 16.05.2017 r. i w związku z tym modyfikuje treść SIWZ:

1. treść pkt. 19.4 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

19.4. Na kopercie oferty należy zamieścić następujące informacje:

„Przebudowa linii napowietrznych WN 110 kV w ramach wykonania uzbrojenia terenów inwestycyjnych
Kieleckiego Parku Technologicznego w Kielcach”

„Nie otwierać przed 16.05.2017 r. godz. 09:15”.

2. treść pkt. 20.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:





- 20.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – (sekretariat), w terminie do dnia **16.05.2017 r.** do godz. **09:00.**

3. treść pkt. 21.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

- 21.1 Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego w miejscu składania ofert w dniu **16.05.2017 r.** godz. **09:15.**

ZASTĘPCA DYREKTORA
Justyna Lichosik
Justyna Lichosik



